1

粤卫经〔2024〕49 号

关于召开广东省电子病历质控工作调研与智慧

医院建设培训（湾区珠海站）的通知

各位委员、各有关单位：

为持续完善我省电子病历专业质量管理与控制体系建设，推动

我省医疗卫生健康工作高质量发展，提升湾区地区质控评价和管理

经验, 广东省电子病历专业质量控制中心计划召开湾区地区电子病

历质控工作调研，同期开展 2024 年广东省智慧医院建设培训班（湾

区珠海站）。会议由广东省卫生经济学会、广东省电子病历专业质量

控制中心联合主办，广东省健康管理学会互联网智慧健康联合专委

会、广东省卫生经济学会医疗信息标准分会联合承办，广东省卫生

经济学会信息分会、广东省医疗安全协会信息分会、珠海市人民医

院协办。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

会议时间：2024 年 7 月 6 日 8:30-18:00

报到时间：2024 年 7 月 5 日 14:30-17:30

会议地点：珠海暨南大学希尔顿花园酒店（地址：珠海市香洲

区圆明路 348 号 1 栋,电话:0756-8667666)。

二、参会人员

1.广东省电子病历质量控制中心专委会委员。

2.邀请珠海、中山、江门、肇庆市卫健局医政、信息分管领导、

2

相关部门负责人及工作人员。

3.邀请珠海、中山、江门、肇庆二级以上医疗机构各行政部门

的负责人及工作人员。

三、相关费用

1. 本次会议免会务费，交通、住宿费自理。

2. 协议酒店：珠海暨南大学希尔顿花园酒店（地址：珠海市香

洲区圆明路 348 号 1 栋,电话:孔经理，18666999276)。

高级客房(大床):398 元/天含单早；

高级客房(双床):430 元/天含双早；

如需预定，请在 6 月 28 日前直接与酒店前台联系（报预订姓名

“经济学会”，预订号码“909808”）预定，过时酒店不再预留房间。

酒店联系电话：孔经理，18666999276。

3. 如双人房需要开具两张发票请提前告知酒店前台。

四、报名方式

请于 2024 年 6 月 28 日前扫描会议二维码报名 (本次会议 限额

400 人，额满即止，请尽快报名)。

联系人：珠海地区 吴明伟 13825662730

中山地区 苏韶生 18988583812

江门地区 温明峰 13500283680

3

肇庆地区 陈 翔 13822628999

省电子病历质控中心 马 锐 15626462669

学会联系人：陈晓群 13580392319

附件：1.电子病历专业质量控制中心工作调研与智慧医院建设培

训班（湾区珠海站）日程

2.现场调研质控中心专家组成员

广东省卫生经济学会

2024年 6月21日

4

附件 1

电子病历专业质量控制中心工作调研与智慧医院

建设培训班（湾区珠海站）日程

时间 内容 演讲嘉宾 参会对象

2024 年 7 月 5 日（星期五）

14:30-17:30 会议报到

2024 年 7 月 6 日（星期六）

8:30-9:00 领导致辞

待定

全体人员
9:00-12:00 专题分享

9:30-11:30
电子病历质控中心工作会议

（会议室一）
特邀人员

10:00-12:00
医信“攻城狮”讲堂（会议室

二）
特邀人员

12:00-13:00 午餐 全体人员

14:30-16:30

电子病历质控中心现场调研

珠海市人民医院

中山大学附属第五医院

珠海市金湾中心医院

特邀人员

质控中心

专家组

14:30-17:30 专题分享 全体人员

17:30-18:00
智慧医院建设圆桌论坛 全体人员

5

附件 2

现场调研质控中心专家组成员

珠海市人民医院：张武军、王毅、曾幸辉

中山大学附属第五医院：邱扬、许昌、黄超仪

珠海市金湾中心医院：高峰、连万民、熊文举